CTSVBM 06

	[bookmark: _GoBack]BỘ LAO ĐỘNG  - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐẠI VIỆT SÀI GÒN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	ĐƠN XIN GIA HẠN HỌC PHÍ

Kính gửi:	- Ban giám hiệu;
	- Phòng Công tác Sinh viên;
	- Phòng Kế hoạch tài chính;
	- Khoa …………………………….
Tôi tên là	:	Ngày sinh	:	MSSV	:
Lớp	:	Ngành	:	Khoa	:
Khóa học	:	Hệ	:	Cơ sở	:
Điện thoại	:
Tôi làm đơn này xin Nhà trường cho tôi được gia hạn thời gian đóng học phí của học kỳ
số tiền là	:	từ ngày	:	đến hết ngày	:
Lý do	:

Số tiền đã đóng học phí học kỳ 	 lần 1 là
Tôi cam đoan sẽ hoàn thành nghĩa vụ học phí theo đúng thời hạn xin gia hạn phía trên và chỉ một lần gia hạn duy nhất của học kỳ này. Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm nếu không thực hiện đúng thời hạn và chấp nhận chịu mọi hình thức xử lý theo quy định của Nhà trường.
Kính mong được sự chấp thuận của Nhà trường. Tôi xin chân thành cám ơn!

	Tp. Hồ Chí Minh,  ngày …… tháng …… năm 20 …

	Ý KIẾN CỦA KHOA
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

	Ý KIẾN PHÒNG KH-TC
	Ý KIẾN PHÒNG CTSV

	HIỆU TRƯỞNG

CTSV

BM

0

6

B

?

LAO

Đ

?

NG

-

THƯƠNG

BINH

VÀ

XĂ

H

?

I

TRƯ

?

NG

CAO

Đ

?

NG

Đ

?

I

VI

?

T

SÀI

GÒN

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

ĐƠN XIN

GIA

H

?

N

H

?

C

PHÍ

Kính

g

?

i

:

-

Ban giám hi

?

u;

-

Phòng

Công tác Sinh viên

;

-

Phòng K

?

 ho

?

ch tài chính;

-

Khoa

…………………………….

Tôi

tên

là

:

................................

.......................

Ngày

sinh

:

..........................

MSSV

:

.............................

L

?

p

:

...........................

Ngành

:

................................

.........

Khoa

:

..........................

Khóa

h

?

c

:

...........................

H

?

:

................................

.........

Cơ

s

?

:

................................

..............

Đi

?

n

tho

?

i

:

................................

................................

................................

................................

.................

Tôi

làm

đơn

này

xin

Nhà

trư

?

ng

cho

tôi

đư

?

c

gia

h

?

n

th

?

i

gian

đóng

h

?

c

phí

c

?

a

h

?

c

k

?

........

s

?

ti

?

n

lŕ

:

................................

..................

t

?

ngŕy

:

..........................

đ

?

n

h

?

t

ngày

:

..........................

Lý do

:

................................

................................

................................

................................

................

................................

................................

................................

................................

................................

.....

................................

................................

................................

................................

................................

.....

S

?

ti

?

n

đ

ã

đóng

h

?

c

phí

h

?

c

k

?

........

l

?

n

1

lŕ

................................

................................

...................

Tôi

cam

đoan

s

?

hoŕn

thŕnh

ngh

i

a

v

?

h

?

c

phí

theo

đúng

th

?

i

h

?

n

xin

gia

h

?

n

phía

tręn

vŕ

ch

?

m

?

t l

?

n gia h

?

n duy nh

?

t c

?

a h

?

c k

?

 nŕy. Tôi xin hoŕn toŕn ch

?

u trách nhi

?

m n

?

u không th

?

c

hi

?

n

đúng

th

?

i

h

?

n

vŕ

ch

?

p

nh

?

n

ch

?

u

m

?

i

hěnh

th

?

c

x

?

lý

theo

quy

đ

?

nh

c

?

a

Nhà

trư

?

ng.

Kính

mong

đư

?

c

s

?

ch

?

p

thu

?

n

c

?

a

Nhà

trư

?

ng.

Tôi

xin

chân

thành

cám

ơn!

Tp. H

?

Chí Minh,  ngày …… tháng …… năm 20 …

Ý KI

?

N C

?

A KHOA

NGƯ

?

I VI

?

T ĐƠN

Ư KI

?

N PH̉NG KH

-

TC

Ư KI

?

N PH̉NG

CTSV

HI

?

U TRƯ

?

NG

      CTSV BM  0 6

B ?   LAO   Đ ? NG    -   THƯƠNG   BINH   VÀ   XÃ   H ? I   TRƯ ? NG   CAO   Đ ? NG   Đ ? I   VI ? T   SÀI   GÒN  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc

ĐƠN XIN   GIA   H ? N   H ? C   PHÍ

Kính   g ? i :   -   Ban giám hi ? u;     -   Phòng   Công tác Sinh viên ;     -   Phòng K ?  ho ? ch tài chính;     -   Khoa   …………………………….   Tôi   tên   là   :   ................................ .......................   Ngày   sinh   :   ..........................   MSSV   :   .............................     L ? p   :   ...........................   Ngành   :   ................................ ......... Khoa   :   ..........................     Khóa   h ? c   :   ...........................   H ?   :   ................................ ......... Cơ   s ?   : ................................ ..............     Đi ? n   tho ? i   :   ................................ ................................ ................................ ................................ .................     Tôi   làm   đơn   này   xin   Nhà   trư ? ng   cho   tôi   đư ? c   gia   h ? n   th ? i   gian   đóng   h ? c   phí   c ? a   h ? c   k ?     ........     s ?   ti ? n   là   :   ................................ .................. t ?   ngày   :   ..........................   đ ? n   h ? t   ngày   :   ..........................     Lý do   :   ................................ ................................ ................................ ................................ ................     ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ .....     ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ .....     S ?   ti ? n   đ ã   đóng   h ? c   phí   h ? c   k ?     ........     l ? n   1   là   ................................ ................................ ...................     Tôi   cam   đoan   s ?   hoàn   thành   ngh i a   v ?   h ? c   phí   theo   đúng   th ? i   h ? n   xin   gia   h ? n   phía   trên   và   ch ?   m ? t l ? n gia h ? n duy nh ? t c ? a h ? c k ?  này. Tôi xin hoàn toàn ch ? u trách nhi ? m n ? u không th ? c   hi ? n   đúng   th ? i   h ? n   và   ch ? p   nh ? n   ch ? u   m ? i   hình   th ? c   x ?   lý   theo   quy   đ ? nh   c ? a   Nhà   trư ? ng.   Kính   mong   đư ? c   s ?   ch ? p   thu ? n   c ? a   Nhà   trư ? ng.   Tôi   xin   chân   thành   cám   ơn!

 Tp. H ?   Chí Minh,  ngày …… tháng …… năm 20 …

Ý KI ? N C ? A KHOA  NGƯ ? I VI ? T ĐƠN

Ý KI ? N PHÒNG KH - TC  Ý KI ? N PHÒNG  CTSV

HI ? U TRƯ ? NG